

Produktdaten

Artikelbezeichnung : NicNac's Original 125g
Verkehrsbezeichnung : Erdnüsse in knuspriger Teighülle mit pikanter Würzung.
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Hersteller-Adresse :
Markenname : NicNac's
GTIN : 4017100759000
LAN : 60108164 - 64700
Höhe : 135 mm
Breite : 95 mm
Tiefe : 40 mm
Nettogewicht : 125 g
Bruttogewicht : 129,263 g
Füllmenge : 125 g

Zutaten

Zutaten: ERDNUSSKERNE (49%), Stärke, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps), WEIZENMEHL, Zucker, Speisesalz, modifizierte Stärke, ganz gehärtetes Rapsfett, Aroma (enthält WEIZEN, Hefeextrakt), Raucharoma, Maltodextrin, SÜßMOLKENPULVER, Zwiebelpulver, hydrolysiertes SOJAEIWEIß, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate; KÄSEPULVER, Gewürze, Paprikaextrakt. Kann SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse : enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
Soja und Sojaerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2259 kJ
Energie [kcal] : ca. 543 kcal
Fett : ca. 35,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 6,9 g
Kohlenhydrate : ca. 37,0 g
davon Zucker : ca. 7,1 g
Ballaststoffe : ca. 5,8 g
Eiweiß : ca. 17,0 g
Salz : ca. 2,0 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 273
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 168

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.11.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.